关于举办第二期“水电院青年教师学术沙龙”的通知

为进一步营造我院的学术氛围,促进学术交流和科研合作,拟于 2020 年

7月 9 日举办第二期“水电院青年教师学术沙龙”，现将有关事项通知如下：

一、 主办单位：河海大学水利水电学院

二、 时    间：2020 年 7 月 9 日 15:00~18:00

三、 地    点： 1）线下：南京市西康路 1 号河海大学水电馆 401

2） 线上： 腾讯会议（ID 740 293 595，密码 123456）

四、 内容事项：1）河海大学水电院青年教师（袁赛瑜、陈波、王柳

江、詹泸成、余夏杨）个人报告；2）特邀专家点评与交流

五、 参会人员：河海大学水利水电学院师生，特邀专家西安理工大

学李炎隆教授、天津大学马超教授、北京师范大学易雨君教授、

武汉大学季斌教授、浙江大学郑飞飞教授

六、 主持人：辛 沛 教授

七、 联系人：贺 蔚 13813964120

河海大学水利水电学院

2020 年 7 月 7 日

第二期“水电院青年教师学术沙龙”日程表

日期 时间 内容 地点

7.9 日

（周

四）

15:00~15:10 院领导致欢迎词

线下：水电悺

401

线上：腾讯视频

（ID 740 293

595，密码

123456）

15:10~16:30

河海大学水电院

青年教师个人学术报告

（袁赛瑜、陈波、王柳

江、詹泸成、余夏杨）

16:30~17：30 特邀专家点评与交流

17:30~18:00 院领导发言总结